
Fortis Bank Polska SA 

Warunki zezwolenia KNF na wykonywanie przez BNP Paribas SA 
z siedzibą w Paryżu za pośrednictwem Fortis Bank SA/ NV z 
siedzibą w Brukseli prawa głosu z ponad 75% akcji na WZA 
Fortis Bank Polska SA oraz  na WZA Dominet Bank SA

Podstawa prawna: art. 56 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 
wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz spółkach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 184 poz. 1539)

Zarząd Fortis Bank Polska SA informuje, że Fortis Bank Polska SA („Bank”) otrzymał informację o 
decyzji z dnia 20 maja 2009, w której Komisja Nadzoru Finansowego udzielając zezwoleń na 
wykonywanie przez BNP Paribas SA z siedzibą w Paryżu za pośrednictwem Fortis Bank SA/ NV z 
siedzibą w Brukseli i) prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu Fortis Bank Polska SA z ponad 75 % 
akcji Banku oraz ii) prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Dominet Bank SA z 
siedzibą w Lubinie z akcji uprawniających do wykonywania ponad 75 % głosów na WZA, 
uwarunkowała je m.in. następującymi zobowiązaniami:

1) nie podejmowanie działań prowadzących do przekształcenia działalności obecnie 
prowadzonej w Polsce przez Fortis Bank Polska SA w oddział do 2017 roku; . W 
przypadku otwarcia nowego oddziału BNP Paribas w Polsce, prowadził on będzie 
inną działalność, niż działalność bankowa prowadzona obecnie przez Fortis Bank 
Polska SA i Dominet Bank SA

2) nie podejmowanie działań prowadzących do wycofania akcji Fortis Bank Polska SA 
z obrotu giełdowego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie do roku 
2017 oraz zwiększenie płynności akcji Banku notowanych na GPW do poziomu co 
najmniej 15% w ciągu 2 lat od wydania ww. zezwoleń i utrzymanie takiego 
poziomu.

Z poważaniem,

Podpisy osób reprezentujących Spółkę:

Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis

2009-07-03 Alexander Paklons Prezes Zarządu

Fortis Bank Polska SA z siedzibą w Warszawie przy ul. Suwak 3, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. 
Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 6421, o numerach NIP: 676-007-83-01 i REGON: 003915970, posiadający kapitał 
zakładowy w wysokości 503.135.400,00 złotych, który został w całości wpłacony.
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